



תפריט טיפולים

להנות ממגוון חוויות:

ONE OF A KIND

RELEASE & LET GO

SHINE

SPIRITUAL

GLOW

PRIVATE CELEBRATION

את הדברים הכי יפים בחיים לא רואים, מרגישים.

ברוכים הבאים לספא OKOA, המקום בו ניקח אתכם ביחד איתנו לחוויה יוקרתית, מפנקת ויחידה במינה, שהיא באמת OKOA – One of a kind.

מהרגע בו תיכנסו לספא, תרגישו שאתם הולכים ונסחפים לתוך חוויה רב חושית מענגת, כזו שמעולם לא חוויתם ולא דמיינתם.

כל פינה בספא המרהיב שלנו תוכננה במחשבה רבה כדי להבטיח לכם את הרוגע האולטימטיבי. תוכלו ליהנות כאן משילוב מושלם של טיפולים מפנקים מכל התקופות ומכל העולם, שיעניקו לכם חוויית ספא יוקרתית, על-זמנית ובלתי נשכחת.

בגן העדן הקסום של דויד קמפינסקי תל אביב מקפידים גם על הפרטים הקטנים ביותר, במטרה להעניק לכם יוקרה בסטנדרטים שלא הכרתם: מגע עיצובי עכשווי ומתוחכם ושפע פינוקים מענגים וכיבוד איכותי – כולם עטופים בניחוחות המדהימים והידועים של המותג מולטון בראון, שמוצריו מככבים גם בבית המלכה האנגלי, כי לכולנו מגיע להרגיש כמו מלכים... כל טיפול נמשך 70 דקות כך שתוכלו למצות את החוויה במלואה.

אנחנו כבר יודעים למה החוויה של OKOA היא באמת יחידה במינה, עכשיו תורכם לגלות, ואנחנו מבטיחים לכם שתיהנו מכל רגע.

אנו שמחים להציג בפניך את מגוון הטיפולים של OKOA.

RELEASE & LET GO

איורודה

טיפול הודי עתיק בשמן שומשום חם ובטכניקות עיסוי מרגיעות לאורך כל ערוצי האנרגיה בגופך, בשילוב נסך שמן שומשום חם על "העין השלישית" ועיסוי קרקפת מפנק. (הטיפול מתבצע ללא בגדים ועם כיסוי מתאים).

פולריטי

עיסוי עדין לקצוות הגוף – הקרקפת, כפות הידיים וכפות הרגליים. הטיפול כולל טכניקות הפעלת לחץ, מקל על כאבי שרירים מחד, ומאיך משפר את זרימת הדם ומקנה תחושת רפיון. לסיום מענג – נסך שמן שומשום מחומם על "העין השלישית".

אבנים חמות

כוחה המרפא הטבעי של אימא אדמה מתמזג עם ידיו המיומנות של המטפל, להענקת טיפול חם ומלטף באמצעות אבני בזלת מחוממות הטבולות בשמן שומשום חם ובשמנים ארומטיים בעלי ניחוחות עמוקים. אבני הבזלת, המגיעות במגוון צורות וגדלים, משמשות את המטפל בתנועות העיסוי, ובשילוב מגבות חמות מותירות בגופך רפיון שרירים כללי ותחושה נעימה של חום העוטף מכל עבר.

בלנד

גלו מה זה אומר להשתחרר ולהתמסר באמת עם טיפול מרגיע במיוחד, המשלב את הסגולות הייחודיות של איורודה, כולל נסך שמן שומשום חם על "העין השלישית", עם טיפול ריפוי טבעי באבנים חמות.

אדמה

עיסוי עתיק לכפות הרגליים בשילוב לחיצות בנקודות רפלקסולוגיות לשחרור מלחצי היום-יום. טיפול נקודתי בכפות הרגליים, הנושאות את כל כובד משקל הגוף, משפיע מיידית עליהן בפרט ועל הגוף בכלל.

ONE OF A KIND

מסע באוקיינוס

חוויה על-זמנית המבוססת על גלי רוגע שמקורם בכוחו הקמאי של האוקיינוס. מתחילים בעיסוי חול ים חם – טכניקה עתיקת יומין המשלבת בין פילינג בכל הגוף לבין עיסוי מרגיע – ולאחריו טבילה במים לניקוי עמוק יחד עם ניחוחות משכרים בהשראת הים. המסע באוקיינוס מסתיים בעיסוי עדין עם אבנים חמות לאורך ערוצי האנרגיה הטבעית של הגוף.

מסע בחלל

גלו את השלווה המדהימה בחוויית עיסוי בארבע ידיים שתנתק אתכם מהעולם החיצון ותשרה עליכם תחושת רוגע צרוף. השילוב האידיאלי בין תאורה רכה, מוזיקה בשמונה ממדים וניחוחות מהפנטים לבין עיסוי מרגיע – מאפשר לכם להגיע לתחושת "ריחוף" ולהתנתקות מוחלטת מהסביבה. רק אתם והיקום...

מסע ביער

השתחררו מלחצי היום-יום ותנו לעצמכם להיכנע לקצב הטבע. עיסוי זה נולד בהשראת יער ומשלב מספר טכניקות מסורתיות להפגת מתח שרירים, כולל תיפוף על הגוף באמצעות מקלות במבוק. העיסוי כולל אלמנטים נוספים מהטבע ההופכים את העיסוי לחוויה ייחודית עם טכניקה ממריצה המעוררת את כל הרפלקסים בגוף.

SHINE

שוודי קלאסי

עיסוי אירופי קלאסי לשחרור שרירים כואבים ולהפגת מתחים. המטפל משתמש בטכניקות מגע ובתנועות עיסוי לכל אורך הגוף, המזרימות אנרגיה מחודשת ועוטפות אותך בחום וברכות.

משולב

המטפל משתמש במספר אלמנטים וטכניקות עיסוי ומרכיב עבורך עיסוי בהתאמה אישית, תוך התחשבות בצרכיך הפרטיים. ניתן לשלב לבחירתך בין שחרור שרירים תפוסים לבין הזרמה וחידוש אנרגיה או רוחניות. הטיפול מתאים במיוחד לאלו המתלבטים לגבי סוג החוויה והעיסוי המבוקש.

עיסוי ארומותרפי

עיסוי עדין, רך ומלטף בעזרת שמנים ארומותרפיים המופקים מצמחים ומותאמים במיוחד עבורך. עיסוי המעורר את כל החושים ומוביל אותך למחוזות מופלאים של רוגע ושלווה אין-סופיים.

רקמות עמוקות

טיפול איטי, עמוק וממוקד באזורים נרחבים בגופך על פי בחירתך. בעזרת לחיצות ותנועות עיסוי ממוקדות, ניתן להגיע לשכבות העמוקות של הגוף, לשחרר ולמוסס אזורי לחץ תפוסים. טיפול עוצמתי ודומיננטי.

שיאנדי

טיפול הודי עתיק בשמן שומשום חם ובטכניקות עיסוי מרגיעות לאורך כל ערוצי האנרגיה בגופך. הטיפול מלווה במגע עוצמתי מרפה שרירים אך אינו מפעיל לחץ על הגוף ומותיר תחושת ריחוף ושלווה (הטיפול מתבצע על מזרון ובלבוש נוח).

עיסוי היריון

טיפול עדין ומלטף המפחית את תחושת הכבדות במהלך ההיריון, מרגיע ותומך בכל מערכות הגוף. (משבוע 16 ואילך).

מאסלינג

שילוב קלאסי של פילינג גוף במגוון ניחוחות אקזוטיים מרגשים ומעוררים, במרקמים שונים לבחירתך, העשירים בוויטמינים ובמינרלים מים המלח, יחד עם עיסוי קלאסי מפנק ומרגיע לכל אורך גופך. חוויות טיפוח ויופי של 50 דקות (למעט עיצוב שיער – בהתאם לטיפול הנבחר) המציעות מגוון טיפולי פנים, רגליים וידיים מפנקים ועיצוב שיער ממיטב אנשי הצוות המקצועי שלנו.

GLOW

טיפול פנים חווייתי

טיפול פנים הנבחר במיוחד עבורך לאחר התייעצות עם אחת הקוסמטיקאיות שלנו במטרה להביא לתוצאות מקסימליות.

מניקור

טיפול ציפורניים יסודי הכולל סידור, ניקיון, מריחת לק, טיפוח עור כפות הידיים ועיסוי מפנק. טיפול מרענן המחיה מחדש את כפות הידיים.

פדיקור

טיפול ציפורניים יסודי הכולל סידור, ניקיון, מריחת לק, טיפוח עור כפות הרגליים ועיסוי מפנק. טיפול מרענן המחיה מחדש את כפות הרגליים.

SPIRITUAL

עוצמת הרכות

שילוב שיטות ריפוי עתיקות ללא שמן. המטפל משתמש בשיטת העברת אנרגיה ע"י "רוקינג", חום, נקודות לחיצה ורייקי ליצירת תחושת איזון כללית ושלווה מרבית. טיפול אנרגטי ומרגיע בשילוב הנעת הגוף.

טיפול אלמנטים

טיפול הממזג את ארבעת האלמנטים בטבע בטכניקות עיסוי שונות:

אדמה – עיסוי כפות רגליים המעשיר את העור ומקנה תחושה מחודשת של חיבור לקרקע.

אש – טיפול באבנים חמות המשיב את אנרגיית הגוף הטבעית.

אוויר – טיפול הוליסטי המחדש את ההילה החיצונית ואת בהירות המחשבה.

מים – עיסוי הגוף על ידי מקלחת זרמים המרגיעה את כל מערכות הגוף ומקנה רפיון כללי ותחושת שלווה.

שבע צ'אקרות

טיפול אנרגטי מעצים הכולל עיסוי במרכזי הצ'אקרות במטרה ליצור איזון בין כל מערכות הגוף. חוויה המשלבת עיסוי כפות רגליים וגב, הנחת אבני קריסטל במרכזי האנרגיה בגוף – הצ'אקרות, עיסוי קרקפת ועיסוי הוליסטי. הטיפול מחבר את יסודות הרפואה הסינית המסורתית עם שיטות מערביות מתקדמות.

PRIVATE CELEBRATION

לעולם לא ניפרד

טיפול זוגי המאפשר לכם להתפנק בסוויטה פרטית עם צמד מטפלים אשר יספקו לכם עיסוי מרגיע ומלטף. האורות העמומים, האווירה הקסומה, הריחות המשכרים, המוזיקה המרגיעה, המגע האישי והטיפול המקצועי והמפנק יעניקו לכם חוויה זוגית מופלאה וייחודית. לסיום, תוכלו לטבול בג'קוזי מפנק עם נינוחות נפלאים בליווי שתייה וכיבוד מרעננים.

דואט

טיפול זוגי המאפשר לכם להתפנק בסוויטה פרטית עם צמד מטפלים אשר יספקו לכם עיסוי מרגיע ומלטף. האורות העמומים, האווירה הקסומה, הריחות המשכרים, המוזיקה המרגיעה, המגע האישי והטיפול המקצועי והמפנק יעניקו לכם חוויה זוגית מופלאה וייחודית. לסיום, תוכלו לבלות בסוויטה עם מקלחת אישית לשירותכם ושתייה וכיבוד מרעננים.

מידע כללי

- אנו ממליצים לבצע הזמנה טרם ההגעה כדי להבטיח את מקומך, וכן להיעזר באחד מיועצינו לקבלת מידע אודות הטיפולים השונים.
- מחיר הטיפול כולל כניסה חופשית לספא ולמתקניו.
- יש להגיע רבע שעה לפני מועד תחילת הטיפול.
- כדי ליהנות מחוויית הספא, נבקשך לא להפעיל טלפון נייד באזור הספא ולשמור על שקט.
- על ביטול הטיפול יש להודיע עד עשרים ארבע שעות מראש. ביטול ללא הודעה מראש או אי הגעה יחויבו ב- 50% מעלות הטיפול.
- במקרה של הגעה באיחור, ניאלץ לקצר את הטיפול מתוך התחשבות באורח הבא.
- מטפל יפסיק את הטיפול במקרה שירגיש כי התנהגות האורח אינה הולמת ואינה מכובדת.
- נשמח לספק לך תא אישי ובו אביזרי ספא. ההנהלה אינה אחראית על כל אובדן או נזק לרכוש יקר ערך.
- ייתכנו שינויים במגוון הטיפולים ובמחיריהם.
- הכניסה לטיפולים מחייבת חתימה על הצהרת בריאות.
- הכניסה למתחם הספא היא מגיל 16 ומעלה.
- טיפ למטפל יתקבל בברכה אך אינו חובה.
- המחירים בשקלים, כוללים מע"מ ובשישי שבת תחול תוספת של 50 ₪ על כל הטיפולים.

לפרטים נוספים, ניתן להתקשר לקבלת הספא בטלפון 074.7662808 או בשלוחה ישירה
מחדרך: 2808.

W spakempinski.co.il | E okoa@spakempinski.co.il
מלון דייוויד קמפינסקי, תל אביב הירקון 51